
Usnesení shromáždění sekce trail-o 2019 

 

Datum konání: 2. 11. 2019 

Místo konání: Mšeno 

Přítomni: Hana Doležalová, Libor Forst, Dušan Furucz, Jan Hric, Magdalena Kurfürstová, 

Jarmila Mrtková, Jiří Pavlů, Miroslav Špidlen 

Omluven: Miroslav Šimek 

1. Předseda sekce konstatoval, že je přítomno 8 z 9 delegátů a shromáždění je 

usnášeníschopné. 

2. Shromáždění sekce vzalo na vědomí zprávu o činnosti sekce v roce 2019. 

3. Shromáždění sekce vzalo na vědomí zprávu o výsledcích reprezentace v roce 2019 a vyjádřilo 

všem úspěšným reprezentantům poděkování za vzornou reprezentaci. 

4. Shromáždění sekce vzalo na vědomí zprávu Soutěžní komise o činnosti sekce v roce 2019. 

Proběhla diskuse o návrhu změny prezentace bodů v rankingu a došlo k dohodě, že budou 

prezentovány jak stávající průměr, tak i prostý součet. Proběhla rovněž obecnější diskuse o 

současné podobě nominačního žebříčku a českých trailových pravidel a shromáždění uložilo 

soutěžní komisi připravit návrhy na změny pravidel a vedení sekce návrh na změnu 

nominačních kritérií. 

5. Shromáždění sekce vzalo na vědomí zprávu o čerpání rozpočtu 2019 a přípravu rozpočtu na 

rok 2020. 

6. Shromáždění sekce zvolilo Libora Forsta za předsedu sekce (6 pro, 1 zdržel, 1 nehlasoval) a 

Pavla Dudíka, Janu Kosťovou, Magdalenu Kurfürstovou a Miroslava Šimka (8 pro) za členy 

vedení sekce se čtyřletým funkčním obdobím. 

7. Shromáždění sekce zvolilo jednohlasně (8 pro) delegáty na VH ČSOS konanou 7. 12. v Brně 

(Forst, Ptáček, Mižúr). 

8. Shromáždění sekce vzalo na vědomí zprávu o přidělení pořádání WTOC 2022 v okolí České 

Lípy; technickým pořadatelem bude Vysokoškolský sportovní klub MFF UK Praha. 

9. Shromáždění sekce schválilo pro nadcházející rok stejné hlavní úkoly, jako byly v roce 2019: 

• zvýšit aktivitu při pořádání propagačních mini závodů při pěších závodech 

• zajistit důstojnou reprezentaci na MS, ME a Evropském poháru. 

10. Shromáždění sekce rozhodlo jednohlasně (8 pro) o zachování stejného klíče pro stanovení 

delegátů na příští shromáždění: počet delegátů bude 9 až 15, přihlašování bude možné na 

webu, výběr delegátů ze zájemců provede vedení sekce tak, aby bylo dosaženo co možná 

nejlepšího pokrytí oddílů a oblastí v závislosti na počtu registrovaných závodníků. 

 

Zapsal: Forst 


